
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

О внесении изменений в приложение к приказу Департамента образования  

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

от 1 октября 2020 года № 1433 «Об утверждении методических 

рекомендаций «О порядке обеспечения горячим питанием обучающихся 

начальных классов с 1 по 4 классы муниципальных общеобразовательных 

организаций, частных общеобразовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию 

основным общеобразовательным программам» 
 

18.01.2021                                                                                       10-П-26  

г. Ханты-Мансийск 

В соответствии с приложением 28 к государственной программе 

Российской Федерации «Развитие образования», утвержденным 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2017 

года № 1642 «Об утверждении государственной программы Российской 

Федерации «Развитие образования», положением о Департаменте 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры, утвержденным постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п  

«О Департаменте образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры», приложением 48 к постановлению 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 октября 

2018 года № 338-п «О государственной программе Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры «Развитие образования»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в приложение к приказу Департамента образования  

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

от 1 октября 2020 года № 1433 «Об утверждении методических 

рекомендаций «О порядке обеспечения горячим питанием обучающихся 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ  
 



начальных классов с 1 по 4 классы муниципальных общеобразовательных 

организаций, частных общеобразовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию 

основным общеобразовательным программам» изменение, признав пункт 13 

утратившим силу. 

 
 

 

 Директор Департамента  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
0150DA780068ACDF9E407CEEDA509D3BDA 
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич 
Действителен 03.11.2020 с по 03.11.2021 

А.А. Дренин 

 


